
第 50回 武蔵大学土曜講座のご案内 
大学同窓会（ゼミ・演習部会） 

大 学（運営部大学庶務課） 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 50 回武蔵大学土曜講座を下記により開催いたします

のでご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時：平成 28年 11月 12日（土）14：00～16：00 

場 所：武蔵大学 8号館 7階 8702教室 

会 費：無 料 

【第一部】14：10～15：00 

講演題目 ：女性が働き続けること 

講  師 ：小笠原 悦子（第 30回人文学部卒） 

株式会社フジタ 

 

【第二部】15：10～16：00 

講演題目 ：男性学入門 

講  師 ：田中 俊之（本学社会学部助教） 

以上 

なお、講演会終了後（16：15～17：30）、参加者（卒業生・
大学関係者など）の方々との懇親会を 8 号館 8 階 50 周年記
念ホールにて開催いたします。 

（会費 1,000円は当日受付でお支払いください。） 

ご返信（出欠）は、11月 2日（水）までに届くようお願いい
たします。 

※車、オートバイでのキャンパス入構は出来ません。 

公共交通機関などをご利用ください。 


